

Hillsboro Landfill
3205 SE MINTER BRIDGE RD,
HILLSBORO, OR, 97123-5350
Ph: (503) 640-9427

Reprint Ticket # 1330203

Customer Name	TERRAHYDRINC	Carrier	WEST COAST MARINE WEST COAST MARINE	
Ticket Date	09/19/2013	Vehicle#	123	Volume
Payment Type	Credit Account	Container		
Manual Ticket#		Driver	Keith	
Hauling Ticket#		Check#		
Route		Billing#	0002107	
StateWasteCode		Gen EPA ID	N/A	
Manifest	na	Grid		
Destination				
PO#	13-3020			
Profile	113908OR(SOIL~TERRA HYDR INC~BROWN MILTON~113908OR)			
Generator	1578934 OR-MILTON O BROWN			

Time	Scale	Operator	Inbound	Gross	76220	lb*
In 09/19/13 03:13:17 PM	Inbound 1	sdm		Tare	40880	lb*
Out 09/19/13 03:13:17 PM		sdm		Net	35340	lb
		* Manual Weight		Tons	17.67	

Comments 1329557

Products	LD%	Qty	UOM	Rate	Fee	Amount	Origin
Cont Soil Pet-RGC-Tons-Cont. Soil	100	17.67	Tons	29.74		\$525.51	MULT-IN
13% FEA-13% FEA FEE	100		%	13.00		\$68.32	MULT-IN

Driver's Signature _____	Total Fees
	Total Ticket \$593.83

Hillsboro Landfill
3205 SE MINTER BRIDGE RD,
HILLSBORO, OR, 97123-5350
Ph: (503) 640-9427

Reprint Ticket # 1330205

Customer Name	TERRAHYDRINC	Carrier	FILLIUPS DUMP TRUCK
Ticket Date	09/24/2013	Vehicle#	8 Volume
Payment Type	Credit Account	Container	
Manual Ticket#		Driver	Cameron
Hauling Ticket#		Check#	
Route		Billing#	0002107
StateWasteCode		Gen EPA ID	N/A
Manifest	na	Grid	
Destination			
PO#	13-3020		
Profile	113908OR(SOIL~TERRA HYDR INC~BROWN MILTON~113908OR)		
Generator	1578934 OR-MILTON O BROWN		

Time	Scale	Operator	Inbound	Gross	43680 lb*
In 09/24/13 03:19:11 PM	Inbound 1	sdm		Tare	30580 lb*
Out 09/24/13 03:19:11 PM		sdm		Net	13100 lb
		* Manual Weight		Tons	6.55

Comments 1330040

Products	LD%	Qty	UOM	Rate	Fee	Amount	Origin
Cont Soil Pet-RGC-Tons-Cont. Soil	100	6.55	Tons	29.74		\$194.80	MULT-IN
13% FEA-13% FEA FEE	100		%	13.00		\$25.32	MULT-IN

Driver's Signature _____

Total Fees
Total Ticket \$220.12

Hillsboro Landfill
3205 SE MINTER BRIDGE RD,
HILLSBORO, OR, 97123-5350
Ph: (503) 640-9427

Reprint Ticket # 1330208

Customer Name TERRAHYDRINC
Ticket Date 09/24/2013
Payment Type Credit Account
Manual Ticket#
Hauling Ticket#
Route
StateWasteCode
Manifest na
Destination
PO# 13-3020
Profile 113908OR(SOIL~TERRA HYDR INC~BROWN MILTON~113908OR)
Generator 1578934 OR-MILTON O BROWN

Carrier FILLIUPS DUMP TRUCK
Vehicle# 8 Volume
Container
Driver cameron
Check#
Billing# 0002107
Gen EPA ID N/A
Grid

Time	Scale	Operator	Inbound	Gross 48060 lb*
In 09/24/13 03:26:16 PM	Inbound 1	sdm		Tare 30580 lb*
Out 09/24/13 03:26:16 PM		sdm		Net 17480 lb
		* Manual Weight		Tons 8.74

Comments 1330073

Products	LD%	Qty	UOM	Rate	Fee	Amount	Origin
Cont Soil Pet-RGC-Tons-Cont. Soil	100	8.74	Tons	29.74		\$259.93	MULT-IN
13% FEA-13% FEA FEE	100		%	13.00		\$33.79	MULT-IN

Driver's Signature _____

Total Fees
Total Ticket \$293.72

Hillsboro Landfill
3205 SE MINTER BRIDGE RD,
HILLSBORO, OR, 97123-5350
Ph: (503) 640-9427

Reprint Ticket # 1330206

Customer Name TERRAHYDRINC
Ticket Date 09/24/2013
Payment Type Credit Account
Manual Ticket#
Hauling Ticket#
Route
StateWasteCode
Manifest na
Destination
PO# 13-3020
Profile 113908OR(SOIL~TERRA HYDR INC~BROWN MILTON~113908OR)
Generator 1578934 OR-MILTON O BROWN

Carrier WEST COAST MARINE WEST COAST
MARINE
Vehicle# 58 Volume
Container
Driver
Check#
Billing# 0002107
Gen EPA ID N/A
Grid

Time	Scale	Operator	Inbound	Gross	49380	lb*
In 09/24/13 03:20:42 PM	Inbound 1	sdm		Tare	29800	lb*
Out 09/24/13 03:20:42 PM		sdm		Net	19580	lb
		* Manual Weight		Tons	9.79	

Comments 1330044

Products	LD%	Qty	UOM	Rate	Fee	Amount	Origin
Cont Soil Pet-RGC-Tons-Cont. Soil	100	9.79	Tons	29.74		\$291.15	MULT-IN
13% FEA-13% FEA FEE	100		%	13.00		\$37.85	MULT-IN

Driver's Signature _____ Total Fees
Total Ticket \$329.00

Hillsboro Landfill
3205 SE MINTER BRIDGE RD,
HILLSBORO, OR, 97123-5350
Ph: (503) 640-9427

Reprint Ticket # 1330212

Customer Name TERRAHYDRINC
Ticket Date 09/24/2013
Payment Type Credit Account
Manual Ticket#
Hauling Ticket#
Route
StateWasteCode
Manifest na
Destination
PO# 13-3020
Profile 113908OR(SOIL~TERRA HYDR INC~BROWN MILTON~113908OR)
Generator 1578934 OR-MILTON O BROWN

Carrier FILLIUPS DUMP TRUCK
Vehicle# 8 Volume
Container
Driver Cameron
Check#
Billing# 0002107
Gen EPA ID N/A
Grid

Time	Scale	Operator	Inbound	Gross	50480	lb*
In 09/24/13 03:33:26 PM	Inbound 1	sdm		Tare	30580	lb*
Out 09/24/13 03:33:26 PM		sdm		Net	19900	lb
		* Manual Weight		Tons	9.95	

Comments 1330108

Products	LD%	Qty	UOM	Rate	Fee	Amount	Origin
Cont Soil Pet-RGC-Tons-Cont. Soil	100	9.95	Tons	29.74		\$295.91	MULT-IN
13% FEA-13% FEA FEE	100		%	13.00		\$38.47	MULT-IN

Driver's Signature _____ Total Fees
Total Ticket \$334.38

Hillsboro Landfill
3205 SE MINTER BRIDGE RD,
HILLSBORO, OR, 97123-5350
Ph: (503) 640-9427

Reprint Ticket # 1330209

Customer Name TERRAHYDRINC

Ticket Date 09/24/2013

Payment Type Credit Account

Manual Ticket#

Hauling Ticket#

Route

StateWasteCode

Manifest na

Destination

PO# 13-3020

Profile 113908OR(SOIL~TERRA HYDR INC~BROWN MILTON~113908OR)

Generator 1578934 OR-MILTON O BROWN

Carrier WEST COAST MARINE WEST COAST
MARINE

Vehicle# 53 Volume

Container

Driver

Check#

Billing# 0002107

Gen EPA ID N/A

Grid

	Time	Scale	Operator	Inbound	Gross	53880	lb*
In	09/24/13 03:29:32 PM	Inbound 1	sdm		Tare	29800	lb*
Out	09/24/13 03:29:32 PM		sdm		Net	24080	lb
			* Manual Weight		Tons	12.04	

Comments 1330078

Products	LD%	Qty	UOM	Rate	Fee	Amount	Origin
Cont Soil Pet-RGC-Tons-Cont. Soil	100	12.04	Tons	29.74		\$358.07	MULT-IN
13% FEA-13% FEA FEE	100		%	13.00		\$46.55	MULT-IN

Driver's Signature _____

Total Fees
Total Ticket \$404.62

Hillsboro Landfill
3205 SE MINTER BRIDGE RD,
HILLSBORO, OR, 97123-5350
Ph: (503) 640-9427

Reprint Ticket # 1330207

Customer Name	TERRAHYDRINC	Carrier	TERRA HYDR INC
Ticket Date	09/24/2013	Vehicle#	25 Volume
Payment Type	Credit Account	Container	
Manual Ticket#		Driver	Doug
Hauling Ticket#		Check#	
Route		Billing#	0002107
StateWasteCode		Gen EPA ID	N/A
Manifest	na	Grid	
Destination			
PO#	13-3020		
Profile	113908OR(SOIL~TERRA HYDR INC~BROWN MILTON~113908OR)		
Generator	1578934 OR-MILTON O BROWN		

Time	Scale	Operator	Inbound	Gross	67200 lb*
In 09/24/13 03:22:40 PM	Inbound 1	sdm		Tare	37440 lb*
Out 09/24/13 03:22:40 PM		sdm		Net	29760 lb
		* Manual Weight		Tons	14.88

Comments 1330070

Products	LD%	Qty	UOM	Rate	Fee	Amount	Origin
Cont Soil Pet-RGC-Tons-Cont. Soil	100	14.88	Tons	29.74		\$442.53	MULT-IN
13% FEA-13% FEA FEE	100		%	13.00		\$57.53	MULT-IN

Driver's Signature	_____	Total Fees	
		Total Ticket	\$500.06

Hillsboro Landfill
3205 SE MINTER BRIDGE RD,
HILLSBORO, OR, 97123-5350
Ph: (503) 640-9427

Reprint Ticket # 1330204

Customer Name	TERRAHYDRINC	Carrier	TERRA HYDR INC
Ticket Date	09/24/2013	Vehicle#	25 Volume
Payment Type	Credit Account	Container	
Manual Ticket#		Driver	
Hauling Ticket#		Check#	
Route		Billing#	0002107
StateWasteCode		Gen EPA ID	N/A
Manifest	na	Grid	
Destination			
PO#	13-3020		
Profile	113908OR(SOIL-TERRA HYDR INC~BROWN MILTON~113908OR)		
Generator	1578934 OR-MILTON O BROWN		

Time	Scale	Operator	Inbound	Gross	67500	lb*
In 09/24/13 03:16:47 PM	Inbound 1	sdm		Tare	37500	lb*
Out 09/24/13 03:16:47 PM		sdm		Net	30000	lb
		* Manual Weight		Tons	15	

Comments 1330029

Products	LD%	Qty	UOM	Rate	Fee	Amount	Origin
Cont Soil Pet-RGC-Tons-Cont. Soil	100	15	Tons	29.74		\$446.10	MULT-IN
13% FEA-13% FEA FEE	100		%	13.00		\$57.99	MULT-IN

Driver's Signature _____	Total Fees
	Total Ticket \$504.09

Hillsboro Landfill
3205 SE MINTER BRIDGE RD,
HILLSBORO, OR, 97123-5350
Ph: (503) 640-9427

Reprint Ticket # 1330211

Customer Name	TERRAHYDRINC	Carrier	TERRA HYDR INC
Ticket Date	09/24/2013	Vehicle#	25 Volume
Payment Type	Credit Account	Container	
Manual Ticket#		Driver	Doug
Hauling Ticket#		Check#	
Route		Billing#	0002107
StateWasteCode		Gen EPA ID	N/A
Manifest	na	Grid	
Destination			
PO#	13-3020		
Profile	113908OR(SOIL~TERRA HYDR INC~BROWN MILTON~113908OR)		
Generator	1578934 OR-MILTON O BROWN		

Time	Scale	Operator	Inbound	Gross	70520	lb*
In 09/24/13 03:31:13 PM	Inbound 1	sdm		Tare	37380	lb*
Out 09/24/13 03:31:13 PM		sdm		Net	33140	lb
		* Manual Weight		Tons	16.57	

Comments 1330097

Products	LD%	Qty	UOM	Rate	Fee	Amount	Origin
Cont Soil Pet-RGC-Tons-Cont. Soil	100	16.57	Tons	29.74		\$492.79	MULT-IN
13% FEA-13% FEA FEE	100		%	13.00		\$64.06	MULT-IN

Driver's Signature _____	Total Fees
	Total Ticket \$556.85